
 

AZIENDA REGIONALE PER IL 
DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 

 
sede legale 
Viale A. Gramsci, 36 – 50132 Firenze www.dsu.toscana.it 
 info@dsu.toscana.it C.F. 94164020482 – P.I. 05913670484 

 

 

ARI\IL DIRIGENTE 

 
Al Direttore 
 
Al Coord. Servizio  
Approvvigionamenti e Contratti 
Servizi e Forniture 

 

 

 
 

Oggetto: Proposta di affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A) D. Lgs. 50/2016  del “SERVIZIO 

DI PUBBLICAZIONE LEGALE SU G.U.R.I. PER ESTRATTO DEL BANDO DI GARA E AVVISO 

ESITO GARA RELATIVO ALL’APPALTO CON OGGETTO “SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER GLI 

STUDENTI DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE -  SCUOLA DI AGRARIA, CON 

APPLICAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI AI SENSI DELL’ART. 34 D.LGS. 50/2016. 

DURATA 24 MESI”. 

Il Sottoscritto RUP (Responsabile Unico del Procedimento), in relazione al servizio di pubblicazione legale 

sulla GURI del bando di gara e avviso esito della procedura di cui trattasi, dato atto: 

- che è stata svolta indagine esplorativa di mercato mediante l’Albo dei fornitori di beni e servizi di cui al 

Provvedimento n. 488 del 16/10/17 che ha istituito l’Elenco fornitori per l’individuazione da parte del 

Servizio Approvvigionamenti e Contratti competente per materia, di operatori economici da invitare nella 

fase di indagine di mercato preliminare in caso di affidamenti diretti ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del 

D. Lgs. 50/2016 ss.; 

- che, a seguito della consultazione mediante albo di n. 18 operatori economici selezionati dal Sistema 

secondo un criterio di rotazione in base al numero dei precedenti inviti avuti dalle singole ditte, sono 

pervenuti i preventivi da parte di n. 5  operatori economici iscritti al suddetto Albo; 

- che la società che è risultata aver formulato la miglior offerta è la società alla INFO SRL, avente sede 

legale in BARLETTA, VIA S. ANTONIO N. 28 P.IVA 04656100726; 

Per tali motivi, autorizza l’affidamento di cui all’ oggetto ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. 

50/2016 alla INFO SRL, avente sede legale in BARLETTA, VIA S. ANTONIO N. 28 P.IVA 04656100726 per 

le seguenti motivazioni:  

1) Possesso dei requisiti richiesti; 

2) Rispondenza alle esigenze della Stazione Appaltante; 

3) Convenienza del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione. 

Importo di aggiudicazione: Euro  707,68 IVA esclusa. 

 

 

 

Responsabile Unico del Procedimento  

Dott. Enrico Carpitelli 


		2019-05-20T13:57:12+0000
	Carpitelli Enrico


		2019-05-20T13:59:31+0000
	Firma applicativa




